Проект
[image: ]
                  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН»  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        ____  ноября 2025 года                                                            № _____
г. Нерчинск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального района  «Нерчинский район» № 65 от 31.10.2025 года                                              «Об утверждении перечня муниципальных программ, предусмотренных к реализации в 2026 году»

В соответствии с п. 30 Порядка разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Нерчинский район», осуществления мониторинга и котнроля их реализации, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Нерчинский район» от 31 декабря 2015 года № 127, администрация муниципального района «Нерчинский район» постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации муниципального района «Нерчинский район» № 65 от 31.10.2025 года «Об утверждении перечня муниципальных программ, предусмотренных к реализации в 2026 году».
2. Утвердить изменения и дополнения в постановление администрации муниципального района «Нерчинский район» № 65 от 31.10.2025 года «Об утверждении перечня муниципальных программ, предусмотренных к реализации в 2026 году» (прилагается).
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:npa-nerchinsk.ru).
4. Постановление вступает в силу на следущий день после дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района
      «Нерчинский район»                                                         В.Н. Паршиков
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации муниципального района
«Нерчинский район»
от «___»_______ 2025 года №___

Изменения и дополнения в постановление администрации муниципального района «Нерчинский район» № 65 от 31.10.2025 года «Об утверждении перечня муниципальных программ, предусмотренных к реализации в 2026 году»

1) П.п. 10 изложить в следующей редакции:
 «10) «Управление и распоряжение муниципальной собственностью муниципального района «Нерчинский район» на 2017-2026 годы»».
2) П.п. 13 изложить в следующей редакции:
 «13) «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального района «Нерчинский район» на 2020-2026 годы»».
3) [bookmark: _GoBack]     Постановление дополнить п.п. 31 следующего содержания «21) «Управление муниципальными финансами муниципального района «Нерчинский район» на 2020-2026 годы»».
image1.png